
Página 52

Número 218 · Miércoles, 13 de noviembre de 2024
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE EL VISO DE SAN JUAN

DECRETO Nº 970/2024 DEL 11/11/2024 APROBANDO AMPLIACIÓN LISTA PROVISIONAL DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL.

	                                                          DECRETO DE ALCALDIA	
D. JOSE MANUEL SILGO NAVARRO, Alcalde-Presidente del AYUNTAMIENTO DE EL VISO DE SAN JUAN 

(TOLEDO), en uso de las atribuciones que me confiere la Ley 7/85, de 2 de abril, reguladora de las bases 
de Régimen Local, modificada la Ley 11/1999, de 21 de abril, ha dictado el siguiente DECRETO:

Por Decreto de Alcaldía nº 959/2024 de fecha 6/11/2024 se aprueba la lista provisional de admitidos 
y excluidos al proceso selectivo de estabilización de empleo temporal.

Con fecha 7/11/2024 entra por el sistema SIR instancia presentada con fecha 4/11/2024, suscrita por 
Dª. SOFIA BELEN GOMEZ SANCHEZ con DNI ***9059**.

Por todo ello esta alcaldía mediante el presente decreto

RESUELVO
PRIMERO. Ampliar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as por el decreto anteriormente 

detallado, según se detalla a continuación:
EDUCADORA ESCUELA INFANTIL. RELACIÓN DE ADMITIDOS/AS:

DNI Apellidos Nombre Registro de Entrada Fecha de Entrada
***9059** GOMEZ SANCHEZ SOFIA BELEN 2024-E-RC-6503 04/11/2024 17:25

SEGUNDO. Otorgar un plazo diez días hábiles, a partir del día siguiente de la publicación de este 
anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para formular reclamaciones o subsanar los 
defectos causantes de su exclusión.

Los errores en la consignación de los datos personales se rectificarán de oficio o a instancia del 
interesado en cualquier momento del proceso selectivo.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín Oficial de la Provincia 
de Toledo y en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://elvisodesanjuan.sedelectronica.es] y, 
en el Tablón de Anuncios.

El Viso de San Juan, 11 de noviembre de 2024.- El Alcalde, José Manuel Silgo Navarro.
Nº.I.-6138

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

61
38

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-11-13T08:05:34+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




